
PREZENTACE HRÁČŮ
Akce: 1. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016
Místo konání: SKST Baník Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 159,00 23 17

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr popl. umístění prům. 8.RBTM prezence

1 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 1 2,9 5 1

2 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 1 3,8 4 1

3 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 1 4,4 6 1

4 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 3 11,3 13 1

5 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4 15,0 1

6 65200 PRZYBYLA Jakub 2003 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 5 13,8 1

7 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 13,6 14 1

8 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 14,0 12 1

9 62841 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 1 8 15,4 15 1

10 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 12 15,0 17 1

11 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 17 17,0 1

12 67241 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 18 18,5 19 1

13 67239 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 1 23 24,0 23 1

14 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

15 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

16 90732 JANÍK Matěj 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

17 90733 JANÍK Samuel 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

sobota 12. září 2015



PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 1. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016
Místo konání:SKST Baník Havířov Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 10 17

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr  - Nej. prům. 8.RBTM prezence

1 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA 1 1 2,9 5 1

2 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 1 3,8 4 1

3 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 1 4,4 6 1

4 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 3 11,3 13 1

5 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 1 4 15,0 1

6 90641 PRZYBYLA Jakub 2003 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 5 13,8 1

7 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 13,6 14 1

8 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 1 8 14,0 12 1

9 62841 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 1 8 15,4 15 1

10 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 12 15,0 17 1

11 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 1 17 17,0 1

12 90670 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 1 18 18,5 19 1

13 90640 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 1 23 24,0 23 1

14 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

15 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

16 90732 JANÍK Matěj 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

17 90733 JANÍK Samuel 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1

sobota 12. září 2015



1. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016
SKST Baník Havířov

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

body pořadí

1 ADAMCZYK Jiří : : : : 9 : 0

Dětmarovice- Sokol TJ 5 6 8 5 6 8 1 1 2 :

9 WACHTARCZYK Matěj : : : : 3 : 7

Karviná- KLUBsten KST -5 -6 -8 -8 -8 -4 -8 7 4 3 :

8 KUBÍČEK Pavel 0 : : : : 6 : 4

Orlová- Siko TTC -5 -6 -8 8 8 4 3 3 -6 9 :

16 JANÍK Matěj : : : : 2 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ -1 -1 -2 8 -7 -4 -3 -3 -3 6 -9 :

20  : : : : :

0 :

54

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

4 GALGANÁK Adam : : : : 12 : 0

Orlová- Siko TTC 4 4 6 4 7 9 1 2 3 5 7 11 :

12 MÁLEK Dominik : : : : 6 : 8

Karviná- KLUBsten KST -4 -4 -6 -6 -7 -2 7 7 1 -1 -1 7 9 10 :

5 WILK Adam 0 : : : : 8 : 4

Orlová- Siko TTC -4 -7 -9 6 7 2 3 0 4 7 -8 6 8 :

13 KLUSOVÁ Anna : : : : 0 : 11

Karviná- KLUBsten KST -1 -2 -3 -7 -7 -1 -3 0 -4 -1 -2 -3 :

17 JANÍK Samuel : : : : 6 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ -5 -7 -11 1 1 -7 -9 -10 -7 8 -6 -8 1 2 3 :

51

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MAROSZ Alexandr : : : : 9 : 1

Havířov- Baník SKST 6 -8 8 7 4 5 6 2 2 8 :

10 CZOLKO Daniel : : : : 7 : 3

Orlová- Siko TTC -6 8 -8 -7 2 7 2 8 8 2 :

6 PRZYBYLA Jakub 0 : : : : 2 : 9

Těrlicko- T3 - Table tenis -4 -5 -6 -2 -7 -2 3 2 -5 -6 -8 :

14 PALOWSKI Vít : : : : 3 : 8

Chotěbuz- Sokol TJ -2 -2 -8 -8 -8 -2 -3 -2 5 6 8 :

18  : : : : :

0 :

51

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

2 SIKORA Robert : : : : 9 : 0

Orlová- Siko TTC 3 2 2 8 5 2 4 2 2 :

11 ŠNAPKA Jiří : : : : 3 : 7

Těrlicko- T3 - Table tenis -3 -2 -2 -2 -8 -2 9 10 -7 12 :

7 BLUCHA Tomáš 0 : : : : 6 : 3

Orlová- Siko TTC -8 -5 -2 2 8 2 4 5 4 :

15 STANĚK Michael : : : : 1 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ -4 -2 -2 -9 -10 7 -12 -4 -5 -4 :

19  : : : : :

0 :

54
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sobota 12. září 2015



Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 ADAMCZYK Jiří : : : 9 : 0

Dětmarovice- Sokol TJ 5 3 8 5 8 8 1 1 7 :

5 WILK Adam : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -5 -3 -8 -4 -7 -9 -8 13 -13 -10

4 GALGANÁK Adam : : : 6 : 3

Orlová- Siko TTC -5 -8 -8 4 7 9 5 8 3

8 KUBÍČEK Pavel : : : 3 : 7

Orlová- Siko TTC -1 -1 -7 8 -13 13 10 -5 -8 -3

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 WACHTARCZYK Matěj : : : 9 : 1

Karviná- KLUBsten KST 7 8 8 3 8 5 -8 7 4 3 :

17 JANÍK Samuel : : : 5 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ -7 -8 -8 1 1 -7 -9 -10 8 6 7

12 MÁLEK Dominik : : : 6 : 6

Karviná- KLUBsten KST -3 -8 -5 -1 -1 7 9 10 6 6 -9 9

16 JANÍK Matěj : : : 2 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ 8 -7 -4 -3 -8 -6 -7 -6 -6 9 -9

54

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

3 MAROSZ Alexandr : : : 6 : 4

Havířov- Baník SKST 8 4 4 -8 -8 -7 6 -8 8 7 :

7 BLUCHA Tomáš : : : 0 : 9

Orlová- Siko TTC -8 -4 -4 -8 -5 -2 -7 -9 -7

2 SIKORA Robert : : : 9 : 0

Orlová- Siko TTC 8 8 7 8 5 2 7 6 5

10 CZOLKO Daniel : : : 4 : 6

Orlová- Siko TTC -6 8 -8 -7 7 9 7 -7 -6 -5

22

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

14 PALOWSKI Vít : : : 9 : 4

Chotěbuz- Sokol TJ 7 9 -12 9 7 9 -9 7 -3 -2 5 6 8 :

15 STANĚK Michael : : : 5 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ -7 -9 12 -9 -9 -10 7 -12 5 9 4

11 ŠNAPKA Jiří : : : 7 : 6

Těrlicko- T3 - Table tenis -7 -9 9 -7 9 10 -7 12 7 -7 -9 4 6

6 PRZYBYLA Jakub : : : 4 : 9

Těrlicko- T3 - Table tenis 3 2 -5 -6 -8 -5 -9 -4 -7 7 9 -4 -6
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Dvouhra mládeže - Divize B - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

1 ADAMCZYK Jiří : : : 8 : 4

Dětmarovice- Sokol TJ -8 5 6 3 9 -8 10 -9 -7 5 8 8 :

3 MAROSZ Alexandr : : : 4 : 6

Havířov- Baník SKST 8 -5 -6 -3 -8 -8 -7 2 8 10

2 SIKORA Robert : : : 9 : 3

Orlová- Siko TTC -9 8 -10 9 7 8 8 7 9 -9 6 8

4 GALGANÁK Adam : : : 1 : 9

Orlová- Siko TTC -5 -8 -8 -2 -8 -10 -9 9 -6 -8

10

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

8 KUBÍČEK Pavel : : : 3 : 7

Orlová- Siko TTC -6 -8 -9 -5 -5 -7 8 -13 13 10 3 : 4

7 BLUCHA Tomáš : : : 5 : 6

Orlová- Siko TTC 6 8 9 -7 -9 -7 8 6 -9 -8 -7 5 3

10 CZOLKO Daniel : : : 9 : 0

Orlová- Siko TTC 5 5 7 7 9 7 6 5 6

5 WILK Adam : : : 4 : 8

Orlová- Siko TTC -8 13 -13 -10 -8 -6 9 8 7 -6 -5 -6 4 5

30

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

9 WACHTARCZYK Matěj : : : 9 : 0

Karviná- KLUBsten KST 7 9 10 8 5 7 3 8 5 :

11 ŠNAPKA Jiří : : : 2 : 9

Těrlicko- T3 - Table tenis -7 -9 -10 -7 -9 9 -7 9 -9 -10 -10

14 PALOWSKI Vít : : : 3 : 7

Chotěbuz- Sokol TJ -8 -5 -7 7 9 -9 7 -3 -6 -4

12 MÁLEK Dominik : : : 6 : 4

Karviná- KLUBsten KST -3 -8 -5 -9 9 10 10 3 6 4

46

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

17 JANÍK Samuel : : : : 12 : 0

Chotěbuz- Sokol TJ 1 3 10 5 8 9 8 6 7 1 2 3 :

6 PRZYBYLA Jakub : : : : 5 : 9

Těrlicko- T3 - Table tenis -1 -3 -10 -8 -8 -4 -4 -7 8 6 -9 5 6 4 :

15 STANĚK Michael 0 : : : : 7 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ -5 -8 -9 8 8 4 -10 8 -7 10 -6 1 3 0 :

16 JANÍK Matěj : : : : 9 : 7

Chotěbuz- Sokol TJ -8 -6 -7 4 7 -8 -6 9 10 -8 7 -10 6 6 7 7 :

13 KLUSOVÁ Anna : : : : 0 : 11

Karviná- KLUBsten KST -1 -2 -3 -5 -6 -4 -1 -3 0 -6 -7 -7 :
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Dvouhra mládeže SKST Baník Havířov sobota 12. září 2015 17 17 17 16 9 3 1 1 1 1 1 1

ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub
Chlapci Junioři Dorost

Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA CH 1 1

2. 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol TJ KA CH 2 2 1

3. 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA CH 3 3 2

4. 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 4 4 3

5. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 5 5 4

6. 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA CH 6 6 5

7. 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA CH 7 7 6 1 1

8. 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA CH 8 8 7

9. 62841 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA CH 9 9 8 2

10. 90670 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA CH 10 10 9 3 2

11. 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 11 11 10

12. 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 12 12 11 4

13. 90733 JANÍK Samuel 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 13 13 12 5

14. 90732 JANÍK Matěj 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 14 14 13 6

15. 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 15 15 14 7

16. 90641 PRZYBYLA Jakub 2003 Těrlicko- T3 - Table tenis KA CH 16 16 15 8

17. 90640 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA D 17 17 16 9 3 D 1 1 1 1 1

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

1. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2015/2016 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
D

IV
IZ

E
 "

A
"



PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Dětmarovice- Sokol TJ ADAMCZYK Jiří 2002 1 Orlová- Siko TTC 6

Dětmarovice- Sokol TJ Celkem 1 Chotěbuz- Sokol TJ 4

Havířov- Baník SKST MAROSZ Alexandr 2001 1 Karviná- KLUBsten KST 3

Havířov- Baník SKST Celkem 1 Těrlicko- T3 - Table tenis 2

Chotěbuz- Sokol TJ JANÍK Matěj 2004 1 Havířov- Baník SKST 1

Samuel 2004 1 Dětmarovice- Sokol TJ 1

PALOWSKI Vít 2001 1 Celkový součet 17

STANĚK Michael 2003 1

Chotěbuz- Sokol TJ Celkem 4

Karviná- KLUBsten KST KLUSOVÁ Anna 2006 1

MÁLEK Dominik 2005 1

WACHTARCZYKMatěj 2004 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 3

Orlová- Siko TTC BLUCHA Tomáš 2001 1

CZOLKO Daniel 2002 1

GALGANÁK Adam 2002 1

KUBÍČEK Pavel 2001 1

SIKORA Robert 2000 1

WILK Adam 2005 1

Orlová- Siko TTC Celkem 6

Těrlicko- T3 - Table tenis PRZYBYLA Jakub 2003 1

ŠNAPKA Jiří 2004 1

Těrlicko- T3 - Table tenis Celkem 2

Celkový součet 17

Počet z oddíl-klub

okr Celkem

KA 17

Celkový součet 17


